湖南艺术职业学院教务处

____________________

艺教通 2021025号

关于组织安排本学期第二次毕业生补考的

通  知

各专业系、部，有关部门：

本届毕业生学习期间正值新冠疫情防控期，为贯彻国务院关于“稳

就业、保民生”的整体要求，经学院党政联席会议研究决定，现决定

于 7 月 11 日至 12 日安排进行本学期第二次毕业生补考工作。具体安

排如下：

一、疫情中高风险区毕业生补考安排

1.处于疫情中风险区或毕业生本人因可证实客观原因无法到现场

来参加线下补考的同学可参加线上补考。具体由本人向辅导员或所在

系主管学生工作副主任提出申请，经系部审核属实后，将线上补考学

生名单交教务处。

2.7 月 11 日全天安排专业课程补考；7 月 12 日全天安排公共文化

课程及任意选修课程补考。各科目按进入线上考场后实行考试倒计时，

计时满则本科目不能再答题。

3.往届学生如在学习期有限年限内（正常学制+弹性年限 3 年），

如有课程不合格者，可参加本次补考。

二、疫情正常管理区毕业生补考安排

1.处于疫情正常管理区毕业生原则上须回校参加线下补考。

2.7 月 11 日全天安排专业课程补考；7 月 12 日全天安排公共文化

课程及任意选修课程补考。

3.往届学生如在学习期有限年限内（正常学制+弹性年限 3 年），

如有课程不合格者，可参加本次补考。

三、补考缴费

    按照有关文件，本次补考为非免费补考。学生按湘发改价费〔2016〕

668 号规定以 20 元/门的补考费标准，在 7 月 6 日前自行在湖南非税

征管服务平台完成补考缴费，学生考试成绩方可计有效成绩。缴费路

径如下：

四、补考工作要求

1.各系、各部门要对本次补考工作给予高度重视，各班辅导员要

点对点通知到位；各系部要组织各教研室认真制卷、审卷、评卷，补

考成绩经各系部主管教学工作主任审核后再予上传教务成绩管理系统。

2.本次补考制卷原则上按 60 分钟量出题，主要考察课程学科的学

生应知应会内容。公共基础课（含专业理论课）线下考试应准备 A、B

两套试题、线上考试应按 200%题量建立题库，线上考场由主考老师设

置好考试倒计时工具，考场入场码在 7 月 9 日前提交教务处考务科。

专业实践课线上考试由各专业系指定主考老师，按照《课程标准》，

可采取微信会议、QQ 在线、及时视频等方式进行。

3.本次补考工作由教务处统筹，各专业系部密切配合，依据学生

补考缴费记录安排，具体安排另行通知

特此通知。

                               湖南艺术职业学院教务处

                                  2021 年 6月 29 日